[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: Ông Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp

Tôi  tên là:	Ngày sinh:
Địa chỉ thường trú:
Số CMND:  	Ngày cấp: 	Nơi cấp: Công an
Nay tôi làm đơn này kính xin Ông Hiệu trưởng Nhà trường xác nhận tôi hiện đang là sinh viên
Mã số sinh viên:	Lớp
Khoa
Trình độ đào tạo:  	Hình thức đào tạo:
Khóa đào tạo:  20    - 20    của Trường Đại học Đồng Tháp.
Lý do:

Trân trọng./.
                	 Đồng Tháp, ngày        tháng        năm
XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP	Người làm đơn
                         TL.HIỆU TRƯỞNG
      KT. TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	Phạm Văn Hiệp

		2046/T04-2016

		2046/T04-2016

C

?

NG

H

Ò

A

X

Ã

H

?

I

CH

?

NGH

I

A

VI

?

T

NAM

Ð?

c

l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh

ph

ú

c

ÐO

N

XIN

X

Á

C

NH

?

N

K

í

nh

g

?

i

:

Ô

ng

Hi

?

u

tr

u?

ng

Tr

u?

ng

Ð?

i

h

?

c

Ð?

ng

Th

á

p

T

ô

i

t

ê

n

l

à

:

..............................

Ng

à

y

sinh:

.................

Ð?

a

ch

?

th

u?

ng

tr

ú

:

.................................................

S

?

CMND:

...........

Ng

à

y

c

?

p:

.........

N

o

i

c

?

p:

C

ô

ng

an

.............

Nay

t

ô

i

l

à

m

do

n

n

à

y

k

í

nh

xin

Ô

ng

Hi

?

u

tr

u?

ng

Nh

à

tr

u?

ng

x

á

c

nh

?

n

t

ô

i

hi

?

n

d

ang

l

à

sinh

vi

ê

n

M

ã

s

?

sinh

vi

ê

n:

.......................

L

?

p

.........................

Khoa

..............................

Tr

ì

nh

d?

dà

o

t

?

o:

.....................

H

ì

nh

th

?

c

dà

o

t

?

o:

...............

Kh

ó

a

dà

o

t

?

o:

20

-

20

c

?

a

Tr

u?

ng

Ð?

i

h

?

c

Ð?

ng

Th

á

p.

L

ý

do

:

.........................................................

Tr

â

n

tr

?

ng./.

Ð?

ng

Th

á

p,

ng

à

y

th

á

ng

n

a

m

X

Á

C

NH

?

N

C

?

A

TR

U?

NG

Ð?

I

H

?

C

Ð?

NG

TH

Á

P

Ng

u?

i

l

à

m

do

n

TL.HI

?

U

TR

U?

NG

KT.

TR

U?

NG

PH

Ò

NG

C

Ô

NG

T

Á

C

SINH

VI

Ê

N

PH

Ó

TR

U?

NG

PH

Ò

NG

Ph

?

m

V

a

n

Hi

?

p